Arnoldus de Scijnle quondam domum cum suo fundo sitam in Busco in (dg: d) vico tendente a fine vici Hijnthamensis versus Wijnmolenberch inter hereditatem dicti Arnoldi ex uno et inter hereditatem quondam Mathei Decker ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem (dg: dicti Arnoldi) Gertrudis de Geffen et cum reliquo fine ad hereditatem Johannis de Dordrecht cum stillicidiis eiusdem domus et (dg: cum medietate cuiusdam vie tenden a predicto vico usque) cum pleno jure (dg: in) utendi quadam #via# sita ibidem (dg: tende) iuxta hereditatem dicti Johannis de Dordrecht tendente a primodicto vico usque ad dictam domum ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Jo) dicto Johanni de Dordrecht promittens super

omnia warandiam et obligationem deponere (dg: talit ta) tali condicione quod dicta via erit et permanebit perpetue communis dictorum Johannis et Arnoldi ad utendum eadem via ut ipsi mutuo recognoverunt. Testes Coptiten et Theodericus Luwe datum supra.

BP 1180 p 506v 07 do 14-10-1395.

Andreas Molle zv Willelmus Molle ev Heijlwigis dvw Petrus van Acht droeg over aan Adam van Mierde (1) het deel, dat aan hem en zijn voornoemde vrouw Heijlwigis behoort, in (1a) alle goederen die waren van Henricus van Mierde grootvader van voornoemde Heijlwigis, (1b) alle goederen van wijlen Heijlwigis dvw voornoemde Henricus van Mierde, (2) het deel, aan hem behorend, en dat aan hem zal behoren na overlijden van broeder Adam van Mierde zvw voornoemde Petrus van Acht, volgens testament van wijlen Hilla dvw voornoemde Petrus van Acht, in verschillen goederen (dg: van voornoemde Hilla), (3) het deel, dat aan hem en aan zijn voornoemde vrouw Hilla gekomen was na overlijden van voornoemde broeder Adam zvw Petrus van Acht, uitgezonderd erfelijke goederen en pachten die voornoemde Heijlwigis, broeder Adam en wijlen hun zuster Hilla in Blaerthem Sint-Lambertus, Mierfelt en Strijpt beurden en hadden liggen. Voornoemde Willelmus ontlastte voornoemde Adam van Mierde van alle geschillen waarmee hij hem aan kan spreken.

Andreas Molle filius Willelmi Molle maritus et tutore legitimus Heijlwigis sue uxoris filie quondam Petri de Acht totam partem et omne jus sibi et dicte Heijlwigis sue uxori competentes in omnibus bonis (dg: in quibus) #que fuerant# Henrici de Mierde (dg: avus) #avi# olim dicte Heijlwigis quocumque locorum consistentibus sive sitis atque in omnibus bonis quondam Heijlwigis filie (dg: d) eiusdem quondam Henrici de Mierde atque totam partem et omne jus sibi competentes (dg: seu) et post mortem fratris Ade de Mierde (dg: fr) filii dicti quondam Petri de Acht competituras (dg: in bonis quibuscumque quondam) vigore testamenti quondam Hille filie dicti quondam Petri de Acht in bonis quibuscumque {vanaf hier een lijn naar margo sinistra waar +teken door lijn in margine sinistra verbonden met BP 1180 p 506v 08} (dg: eiusdem #eiusdem# Hille uxoris quondam Petri Hille predictae) quocumque sitis exceptis in hiis bonis hereditatibus¹ et paccionibus (dg: di qu) que¹ et quas dicti Heijlwigis frater Adam et quondam Hilla eorum soror in parochia de (dg: Blade) Blaerthem sancti Lamberti et in parochia de Mierfelt et de Strijpt habuerunt solvendis seu sita ut dicebat hereditarie supportavit Ade de Mierde promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui (dg: de) et dicte Heijlwigis sue uxoris deponere insuper (dg: su) dictus Willelmus quitum clamavit dictum Adam de Mierde ab (dg: imp) omnibus causis et impetitionibus in¹ quibus ipsum impetere posset a quocumque (dg: u) tempore evoluto usque in diem presentem. Testes (dg: da) Coptiten et Lu datum supra.

BP 1180 p 506v 08 do 14-10-1395.

{Invoegen in BP 1180 p 506v 07}.

insuper totam partem et omne jus sibi et dicte Hille sue uxori de morte dicti fratris Ade filii dicti quondam Petri de Acht successione advolutas et advolvendas quocumque locorum consistentibus sive sitis.

BP 1180 p 506v 09 do 14-10-1395.

Destijds had Johannes nzvw hr Rodolphus Rover investiet van de kerk van Erp een stuk land gnd Palsakker, in Erp, tussen Willelmus van Erpe enerzijds en Henricus Knode, met een weg ertussen, anderzijds verkocht⁴¹ aan Arnoldus van Stiphout. Vervolgens had voornoemde Johannes verkocht aan voornoemde Arnoldus van Stiphout een b-erfcijns van 5 oude schilden, gaande uit voornoemd stuk land. Thans beloofde voornoemde Arnoldus van Stiphout aan

⁴¹ Zie ← BP 1180 p 505r 06 do 14-10-1395, verkoop van de Palsakker.

voornoemde Johannes deze cijns van 5 oude schilden niet te manen, tenzij voornoemde stuk land van voornoemde Arnoldus wordt uitgewonnen. Wel levert Arnoldus uit dit stuk land een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die Rodolphus Rover van Lijst verworven had van voornoemde Johannes, en welke pacht nu behoort aan het Geefhuis in Den Bosch.

Notum sit universis quod cum Johannes filius (dg: quonda) naturalis domini quondam Rodolphi Rover investiti olim ecclesie de Erpe peciam terre (dg: sitam in parochia de Erpe) dictam (dg: d) communiter Pals Acker sitam in parochia de (dg: de) Erpe inter hereditatem Willelmi de Erpe ex uno et inter hereditatem Henrici Knode quadam via interiacente ex alio hereditarie vendidisset Arnoldo de Stiphout et cum (dg: deinde) eciam dictus Johannes hereditarie vendidisset dicto Arnoldo de Stiphout hereditarium censum quinque aude scilde solvendum hereditarie ex dicta pecia terre prout in litteris scabinorum de Busco dicebat contineri constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Arnoldus de Stiphout promisit super omnia dicto Johanni quod ipse mediantibus dictis litteris mencionem de dicto hereditario censu quinque aude scilde facientibus nunquam jus petet nec prosequetur nisi in casu quo dicta pecia terre dicto Arnoldo via juris evincetur in quo (dg: cans) casu dictus Arnoldus poterit suum jus promonere et petere (dg: in) ac prosequi mediantibus dictis litteris mencionem de dicto censu facientibus (dg: in hoc) hoc tamen salvo quod dictus Arnoldus solvit annuatim (dg: here) ex (dg: pe) dicta pecia terre hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco l¹ quam Rodolphus Rover de Lijst (dg: a) erga dictum Johannem acquisiverat et que paccio (dg: p) nunc nunc¹ spectat ad mensam sancti spiritus in Busco (dg: sic quod supra) et eciam exceptis dampnis occasione eiusdem paccionis supra dictam peciam eventuris. Testes datum supra.

BP 1180 p 506v 10 do 14-10-1395.

Voornoemde Johannes beloofde aan voornoemde Arnoldus 27 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1395) te betalen.

Dictus Johannes promisit dicto Arnoldo XXVII Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 506v 11 do 14-10-1395.

Johannes Rutten soen vernaderde het deel dat aan Willelmus gnd van Rode zvw Theodericus van Rode en zijn vrouw Aleijdis dvw Theodericus Ravens van Berlikem gekomen was na overlijden van Johannes Scilders van Berlikem resp. dat aan hem zal komen na overlijden van Mechtildis wv voornoemde Johannes Scilders, in (1) een huis met ondergrond en aangelegen kamp {p.507r}, in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, tussen Johannes Coninc enerzijds en de gemeint of weg aldaar anderzijds, (2) 2 bunder land of broek, in Berlicum, ter plaatse gnd Lengsbroek, tussen Henricus zv Everardus van den Loke enerzijds en erfgoed gnd het Vos Hoeve anderzijds, welk deel Petrus zvw Henricus Everaets soen van Hijntham en Johannes Coninc van Berlikem gekocht hadden van voornoemde Willelmus van Rode en zijn vrouw Aleijdis, en welk deel Rodolphus die Bever zvw Rodolphus zvw Johannes die Bever en zijn vrouw Mechtildis dvw voornoemde Henricus Everaets soen verworven hadden van voornoemde Petrus zvw Henricus Everaets soen en Johannes Coninc. Voornoemde Rodolphus die Bever week en hij droeg het recht dat hem volgens voornoemde brieven toekwam over aan voornoemde Johannes Rutten.

Johannes Rutten soen prebuit et exhibuit #etc# ad redimendum totam partem et omne jus que et quod Willelmo dicto de Rode filio quondam Theoderici de Rode et Aleijdi sue uxori filie quondam Theoderici Ravens de Berlikem de morte quondam Johannis Scilders de Berlikem successione sunt advolute et post mortem Mechtildis relicte eiusdem quondam Johannis Scilders

successione advolventur in domo cum suo fundo et campo sibi adia-

1180 mf9 D 02 p. 507.

in die Calixti: donderdag 14-10-1395.

BP 1180 p 507r 01 do 14-10-1395.

cente sitis in parochia de Berlikem in loco dicto Beilver {...} inter hereditatem Johannis Coninc ex uno et inter communitatem (dg: ex alio) seu viam ibidem ex alio atque in duobus bonariis terre seu paludis sitis in dicta parochia in loco dicto Lengsbroec inter hereditatem Henrici filii Everardi van den Loke ex uno et inter hereditatem dictam tVos Hoeve ex alio quas partem et jus Petrus filius quondam Henrici Everaets soen de Hijntham et Johannes Coninc de Berlikem erga dictos Willelmum de Rode et Aleijdem eius uxorem emendo acquisiverant et quas partem et jus Rodolphus (dg: Be) die Bever filius quondam Rodolphi (dg: filii) filii quondam Johannis die Bever et Mechtildis eius uxor filia quondam Henrici Everaets soen predicti erga dictos Petrum filium quondam Henrici Everaets soen et Johannem Coninc acquisiverant prout in litteris et dictus Rodolphus (dg: Be) die Bever cessit et totum jus sibi (dg: in premissis compet) vigore dictarum litterarum in premissis competituras dicto Johanni Rutten supportavit. Testes Coptiten et Lu datum supra.

BP 1180 p 507r 02 do 14-10-1395.

Godefridus van Erpe zvw Godefridus van Erpe gaf uit aan Goeswinus die Clercke een heidekamp van 6 bunder in Uden, ter plaatse gnd Boekel, tussen kvw Theodericus van den Goer enerzijds en voornoemde Goeswinus die Clercke en zijn kinderen anderzijds, zoals dit behoorde aan wijlen hr Godefridus van Os ridder; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met vastenavond in Veghel naast het kerkhof te leveren. Leonius zv voornoemde Godefridus van Erpe en Johannes van Dommellen ev Katherine deden afstand. Voornoemde broers Godefridus en Leonius, en Johannes van Dommellen beloofden dat jkvr Theoderica dvw voornoemde Godefridus van Erpe nimmer hierop rechten zal doen gelden.

Godefridus (dg: filius) de Erpe filius quondam Godefridi de Erpe quendam campum terre mericalis sex bonaria continentem situm in parochia de Uden in loco dicto Boekel inter hereditatem liberorum quondam Theoderici van den Goer ex uno et inter hereditatem Goeswini die Clercke et eius liberorum ex alio prout ibidem situs est et ad dominum quondam Godefridum de Os militem spectare consuevit ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem dicto Goeswino die Clercke ab eodem hereditarie possidendum pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie (dg: purificationis et in) ad (dg: carnisprivium) #carnisprivium# et in Vechel (dg: tra) juxta cijmterium ibidem tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere (dg: et alii promiserunt) etc. Quo facto Leonius filius dicti Godefridi de Erpe et Johannes de Dommellen maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris super dicto campo et jure ad opus predicti Goeswini renunciaverunt promittentes etc promiserunt insuper dicti Godefridus et Leonius fratres et Johannes de Dommellen quod ipsi domicellam Theodericam filiam dicti quondam Godefridi Erpe¹ perpetue talem habebunt quod nunquam presumet se jus in dicto campo habere. Quo facto alter repromisit. Testes Coptiten et Lu datum in die Calixti.

BP 1180 p 507r 03 do 14-10-1395.

Voornoemde Goeswinus beloofde aan voornoemde Godefridus 10 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (do 11-11-1395) te betalen.

Dictus Goeswinus promisit super omnia dicto Godefrido decem Hollant gulden seu valorem (dg: et X novem gemeijn placken) ad (dg: omnium sanc)

Martini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 507r 04 do 14-10-1395.

Johannes van Mulsen zvw Henricus van Mulsen droeg over aan Mechtildis wv Walterus Rike $\frac{1}{4}$ deel, dat aan Johannes van Vucht zvw Willelmus⁴² van Vucht bakker en aan zijn vrouw Mechtildis dvw voornoemde Walterus Rike gekomen was na overlijden van voornoemde Walterus resp. dat aan hen zal komen na overlijden van voornoemde Mechtildis mv eerstgenoemde Mechtildis, in een huis en erf in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen erfgoed van wijlen Jacobus van den Wiel enerzijds en erfgoed van Henricus van den Kerchhof anderzijds, welk deel aan hem was overgedragen door voornoemde Johannes van Vucht.

Johannes de Mulsen filius quondam Henrici de Mulsen quartam partem que Johanni de Vucht filio quondam (dg: He) Willelmi¹ de Vucht pistoris et Mechtildi sue uxori filie quondam Walteri (dg: Rijc) Rike de morte quondam Walteri predicti successione est advoluta et post mortem Mechtildis matris primodictae Mechtildis advolvetur in domo et area sita in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem quondam Jacobi van den Wiel ex uno et inter hereditatem Henrici van den Kerchov¹ ex alio supportatam sibi a dicto Johanne de Vuch¹ prout in litteris hereditarie supportavit dicte Mechtildi relicte quondam Walteri Rike predicti cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 507r 05 do 14-10-1395.

Johannes van Mulsen droeg over aan Mechtildis wv Walterus Rike $\frac{1}{4}$ deel, dat aan Johannes van Vucht zvw Theodericus⁴³ van Vucht bakker en aan zijn vrouw Mechtildis dvw voornoemde Walterus Rike gekomen was na overlijden van voornoemde Walterus resp. dat aan hen komen zal na overlijden van voornoemde Mechtildis mv eerstgenoemde Mechtildis, in twee stukken land in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, (1) die Vonderakker, 3 lopen rogge groot, tussen Bessella Ludekens enerzijds en Petrus gnd Ghiben soen anderzijds, (2) die Streep, 1 zester rogge groot, tussen Engbertus Wever enerzijds en Walterus Steenken anderzijds, welk $\frac{1}{4}$ deel aan hem was overgedragen door voornoemde Johannes van Vucht.

Johannes de Mulsen quartam partem Johanni de Vucht filio quondam Theoderici¹ de Vucht (dg: pist) pistoris et Mechtildi sue uxori filie quondam Walteri Rike (dg: successione advolutam et de morte quartam partem) de morte dicti quondam Walteri successione advolutam et post mortem Mechtildis matris primodictae Mechtildis successione advolvendam in duabus peciis terre sitis in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto Cromvoert quarum una die Vonderacker tria lopina siliginis annuatim in semine capiens inter hereditatem Besselle Ludekens ex uno et inter hereditatem Petri dicti (dg: Gijben) Ghiben soen ex alio et altera die Strepe nuncupantur unum sextarium siliginis annuatim in semine capiens inter hereditatem Engberti Wever ex uno et inter hereditatem Walteri Steenken ex alio sunt site (dg: ven) supportatam sibi a dicto Johanne de Vucht prout in litteris hereditarie supportavit dicte Mechtildi relicte dicti quondam Rike¹ cum litteris et jure promittens (dg: ...) ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.